
 
Referat fra rådsmøte 29.05.26 

Tid: kl. 10:00 – 14:00 

Sted: Offersøy feriesenter 

Tilstede: Else Marie Stenhaug, Birger Holand, Hugo Jacobsen, Jim Kristiansen, Terje Bartholsen, 

Robin Ridderseth, Yngvar Mikkelsen 

Forfall: Anita Karlsen, Rune Edvardsen 

Mindretallsrepresentanter: 

Ingrid Frantzen, Lars Jonny Pedersen, Trine Remman, Christine B Killie 

Forfall: Roy Sandberg, Thomas Moelv, Jan Inge Hansen, Jardar Jensen, 

Kommunedirektører: 

Thomas Schjelderup, Per Bjørn Holm-Varsi, Elisabeth Norlund, Lars Norman Andersen, Trude 

Vollheim, Hildegunn Thode Dalsnes, Lasse Hagerupsen 

Forfall: Bjørn Tore Sørensen  

Adm: Ingeborg Johnsen og Sigbjørn Astrup 

 

08:30 ÅRSMØTE 

ÅM 1/26 – Godkjenning av innkalling 

ÅM 2/26 – Godkjenning av referat 

ÅM 3/26 – Årsmelding 2025 

 Behandling av årsmelding for Hålogalandsrådet for 2025. 

 Vedtak: «Årsmelding for Hålogalandsrådet for 2025 godkjennes.» 

ÅM 4/26 – Budsjett og kontingent 2026 

     Behandling av budsjett og medlemskontingent for 2026. 

           Vedtak: 

«Budsjett og medlemskontingent for 2026 vedtas med et foreløpig anslag på 4 % pris- og 

lønnsvekst, og justeres i tråd med Harstad kommune sine budsjettforutsetninger.» 

 

09:00 RÅDSMØTE 

16/26 – Digitalt møte med statsforvalter og Helsereformutvalget 

Statsforvalter Runar Sjåstad inviterte til digitalt kommunemøte for alle kommunene i Troms og 

Finnmark. Statsforvalteren i Troms og Finnmark arbeider sammen med Troms fylkeskommune, 

Finnmark fylkeskommune og KS Nord-Norge om å etablere en ny møtearena for kommunene som 

skal erstatte det årlige vintermøtet. De første arrangementene i den nye arenaen gjennomføres til 

høsten. 

I påvente av den nye arenaen var kommunene invitert til et digitalt møte med: 



 
 

• informasjon om aktuelle saker hos Statsforvalteren  

• orientering om Helsereformutvalgets arbeid ved utvalgsleder Gunnar Bovim 

• presentasjon av kommuneproposisjonen ved kommunalminister Bjørnar Skjæran 

 

Det ble anledning til spørsmål og dialog med foredragsholderne. 

Hålogalandsrådet deltok på deler av møtet da alle deltakerne på rådsmøtet også er invitert til det 

digitale kommunemøtet. 

11:30–12:00 Lunch 

17/26 – Haloga.land – Kampen om arbeidskrafta 

Orientering om status og videre utvikling av haloga.land som regional plattform for profilering, 

rekruttering og samarbeid i Hålogaland, herunder arbeidet med «Kampen om arbeidskrafta». 

Vedtak: « 1) Hålogalandsrådet stiller seg positiv til videre utvikling av håloga.land som regional 

satsing for historiefortelling og rekruttering.  2) Kommunene gir tilbakemelding innen 13. juni om de 

ønsker å bidra med 30.000 kroner til prosjektet.» 

18/26 – Besøksbidrag og reisemålsledelse 

Orientering og diskusjon om besøksbidrag og reisemålsledelse. 

Vedtak: «Hålogalandsrådet søker begge fylker om midler og begge Statsforvaltere om et felles 

prosjekt som skal legge til rette for at besøksbidrag skal kunne kreves inn i kommunene.  Arbeidet 

organiseres som et prosjekt. Det søkes via Narvik kommune til Statsforvalter Nordland allerede 1. 

juni» 

19/26 – Orientering om Fremtidsdagen 2025 

Orientering om gjennomføring, erfaringer og videre arbeid knyttet til Fremtidsdagen 2025. 

20/26 – Nytt fra administrasjonen 

Orientering om aktuelle saker og pågående arbeid i administrasjonen. 

21/26 – Eventuelt 

Fremlagt en uttalelse om ambulansestasjonen i Lødingen.  Hålogalandsrådet støtter uttalelsen.  

Uttalelsen sendes UNN samt til pressen. 

13:00 22/26 – Bedriftsbesøk hos «Den Sorte Gryte Ysteri & Gårdsmat» 

Den Sorte Gryte Ysteri & Gårdsmat ligger i Lødingen Vestbygd i Nordland. De har ca. 300 geiter, som 

gir geitmelk til ysteriet hvor det lages ost o.a. geitmelksprodukter. Den Sorte Gryte har gårdsbutikk og 

gårdsrestaurant, hvor vi tar imot forhåndsbestilte grupper hele året, i tillegg til drop-in gjester på 

sommeren. Fra Gårdsrestauranten kan gjestene se ned i fjøset og melkestallen til geitene gjennom 

vinduer, mens de nyter lokal mat, tilberedt med ekte vare. Fra Gårdsbutikken er vinduer ned til 

ysteriet, og gjestene kan se når det kokes geitost i den sorte jerngryta.  

 

 

https://haloga.land/?utm_source=chatgpt.com

